РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

РЕШЕНИЕ
14 августа 2018 года      № 25/14
                    п. Копьево

О внесении изменений в  Приложение № 2 Положения «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля
на территории Копьевского поссовета»

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Республики Хакасия от 20.12.2012 № 129-ЗРХ «О муниципальном жилищном контроле и порядке взаимодействия органа государственного жилищного надзора Республики Хакасия с органами муниципального жилищного контроля», Устава муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
Совет депутатов Копьевского поссовета

РЕШИЛ:

1. Приложение № 2 к Решению Совета депутатов Копьевского
поссовета от 25 июня 2013 г. № 36/19   «Перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль» изложить в новой редакции:
- Якушин Игорь Анатольевич – глава Копьевского поссовета – руководитель органа муниципального жилищного контроля Копьевского поссовета.
-  Коков Андрей Викторович – специалист Администрации Копьевского поссовета – муниципальный жилищный инспектор.
2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Копьевского поссовета					                И.А.Якушин